证券代码：600318          证券简称：新力金融          编号：临 2017-092

安徽新力金融股份有限公司

关于全资子公司完成注册资本变更登记的公告

2017年9月22日，安徽新力金融股份有限公司（以下简称“公司”）收到全资

子公司安徽德信融资担保有限公司（以下简称“德信担保”）通知，德信担保以

资本公积及未分配利润转增注册资本事项已经安徽省人民政府金融工作办公室

批复同意，并办理完成了增资的工商变更登记手续，取得了新的营业执照。德信

担保的注册资本由20,000万元变更为27,000万元。本次德信担保的注册资本变更

因资本公积及未分配利润转增股本所致，不会对公司的实际持股比例产生影响，

公司仍持有德信担保100%的股份。

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

2017 年 9 月 23 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任